[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	_24.04.2020г.__
	пгт Ольга
	№
	186

     Об утверждении Плана проверок органа внутреннего муниципального финансового контроля на                                                    1 полугодие 2020 года

             В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации  Ольгинского муниципального района от 08.08.2019 г №286 "Об утверждении Порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений и контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Ольгинского муниципального района", Уставом Ольгинского муниципального района администрации  Ольгинского муниципального района

              ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить План проверок органа внутреннего муниципального финансового контроля на 1 полугодие 2020 года (далее - План) согласно приложению к настоящему постановлению.
          2. Организационному отделу (Литвинова) разместить настоящее постановление на  официальном сайте  администрации Ольгинского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
          3. Главному специалисту, органа внутреннего муниципального финансового контроля администрации Ольгинского муниципального района (Тарасенко), руководствоваться в своей работе настоящим постановлением.
          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
          5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ольгинского муниципального района -
глава администрации Ольгинского района                                 Ю.И. Глушко
image1.png